
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 190729-2014 z dnia 2014-09-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Goleniów 

Przedmiotem zamówienia jest założenie dla jednostki ewidencyjnej gmina Osina geodezyjnej 

ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT), łącznie z założeniem bazy danych obiektów 

topograficznych (BDOT500) o szczegółowości zapewniającej... 

Termin składania ofert: 2014-09-16  

 

Numer ogłoszenia: 194577 - 2014; data zamieszczenia: 12.09.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 190729 - 2014 data 08.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Goleniowski, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 

471 02 65, fax. 91 471 02 00. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 

dwa zadania, o wartości każdego zadania równej lub większej niż 200 000,00 zł 

brutto, polegającego na założeniu bazy danych GESUT i BDOT dla jednostek 

administracji samorządowej. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie co najmniej dwa zadania, o wartości każdego zadania równej lub większej niż 

50 000,00 zł brutto, polegającego na założeniu bazy danych GESUT i BDOT dla 

jednostek administracji samorządowej. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe, ul. 

Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój 121 (Sekretariat). 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 18.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe, 

ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój 121 (Sekretariat). 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=190729&rok=2014-09-08

